F1
F5
F4
TIMBER FRAME A CLT
Ideální pro dřevěné rámy Timber frame a CLT díky optimalizovaným
vzorům hřebíků. Certifikované konfigurace s ložnou maltou, kořenovým
nosníkem nebo betonovým obrubníkem.
KONFIGURACE DŘEVO-DŘEVO

s
B
H
P
s
B
H
P
s
BP
s
H
KÓDY A ROZMĚRY
KÓD B P H s nV Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nV Ø13,5 ks.
[mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks] [ks] [ks]
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
UPEVNĚNÍ
typ popis d podpěra
[mm]
LBA hřebík se zvýšenou přilnavostí LBA